

veterinary care and also regular food supplies. A vision to make India a pet-friendly nation unites the founders of Supertails.com, as per the statement. "As experienced pet parents ourselves, we understand the anxieties and concerns one has to face in the journey of caring

**July 31**



two countries, special operated by their airlines

said that the suspension of international all-cargo is finally approved by it.

**RAINBOW FOUNDATIONS LIMITED**

CIN : L55101TN1994PLC027739  
 Regd off. : #4, Thanikachalam Road, T.Nagar, Chennai-600017  
 Tel: 044-24344647 / 24354647  
 website: www.rainbowfoundations.in

**STATEMENT OF AUDITED (STANDALONE) FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31<sup>st</sup> March 2021**

S. No	Particulars	Rs. In Lakhs			
		Quarter ended 31.03.2021	Year ended 31.03.2021	Quarter ended 31.03.2020	Year ended 31.03.2020
1	Total Income from Operations (Net)	996.43	3,461.88	1,184.20	2,584.94
2	Net Profit from Ordinary activities (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2.74	152.35	60.00	232.57
3	Net Profit from Ordinary activities after tax	(35.23)	114.38	(2.45)	170.13
4	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	(35.23)	114.38	(2.45)	170.13
5	Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- per share)	5,101.31	5,101.31	5,101.31	5,101.31
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	1,332.37	1,332.37	1,218.55	1,218.55
7	Earning Per Share (before extraordinary items) (Face value of Rs.10/- each) (not annualised)				
	(a) Basic	(0.64)	2.07	(0.04)	3.09
	(b) Diluted	(0.64)	2.07	(0.04)	3.09
8	Earning Per Share (after extraordinary items) (Face value of Rs.10/- each) (not annualised)				
	(a) Basic	(0.64)	2.07	(0.04)	3.09
	(b) Diluted	(0.64)	2.07	(0.04)	3.09

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarter/year ended audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter/year ended audited Financial Results is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.rainbowfoundations.in

For Rainbow Foundations Limited  
**GAJRAJ JAIN**  
 Joint Managing Director  
 DIN : 01182117

Place : Chennai  
 Date: 30/06/2021

**SANCO TRANS LIMITED**

T.Tower, New No.24 & 25, II Floor, Second Line Beach Road, Chennai - 600001  
 60220TN1979PLC007970 E MAIL: shareholder@sancotrans.com

FOR THE  
 Q21

**STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>st</sup> MARCH, 2021**

Sl. No.	Particulars	Rs. in Lakhs				
		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended
		31.03.2021	31.03.2020	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020
		Audited		Unaudited	Unaudited	Audited
6.02		1,77.16	9,612.20			
1.60		578.65	19.94			
1.60		448.17	19.94			
9.20		292.18	11.94			
1.96		280.67	7.66			
0.00		180.00	180.00			
		9,411.26	9,130.59			
1.62		16.23	0.66			
1.	Total Income from Operations	3,052.60	2,654.94	2,056.02	10,177.16	9,612.20
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	251.08	119.07	(32.02)	577.69	19.94
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)		119.07	(32.02)	447.21	19.94
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	85.02	67.35	(29.62)	291.22	11.94
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	76.73	66.28	(17.26)	279.71	7.66
6.	Equity Share Capital	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00
7.	Other Equity				9,583.09	9,130.59
8.	*Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of Rs.10/- each) Basic and Diluted (Rs. Per Share)*	4.72	3.74	(1.65)	16.18	0.66

Quarter and year ended on 31<sup>st</sup> March, 2021, filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, the full format of the standalone quarterly financial results are available on the websites, of the BSE Limited Website (www.bseindia.com) and on Company's website www.sancotrans.com. Approved by the Board of Directors at their meetings held on 30.06.2021.

for SANCO TRANS LIMITED  
**V UPENDRAN**  
 Chairman and Managing Director.

TRINITY MIRROR - 01/07/2021

இடம் : சென்னை - 600007  
தேதி : 30.06.2021

ஆஷ்ரம் ஆணைகளைக் காம் லிமிடெட்டுக்கான  
ஒப்பம்/- சங்கீதா டாட்மயா  
முழு நேர இயக்குனர்  
DIN: 06932448

எதிர்மனுதாரர் அலுவலகத்தில்  
பதிவு செய்து இறப்புச் சான்று  
வழங்க உத்தரவிடக் கோரி  
தாக்கல் செய்யப்பட்ட மனு மீது  
எவருக்கேனும் ஆட்சேபணை  
இருந்தால் 15 நாட்களுக்குள்  
வருவாய் வட்டாட்சியர், கடலூர்  
அலுவலகத்தில் நேரில் காலை  
10.30 மணிக்கு ஆஜராகி தெரிவிக்க  
வேண்டியது. தவறினால் மேற்படி  
மனுதாரருக்கு மனு ஒருதலைப்பட்ச  
மாக தீர்மானிக்கப்படும் என்பதை  
இதன் மூலம் அறியவும்.

P.சுப்ரமணியன்  
மனுதாரர்

### ரெயின்போ பவுண்டேஷன்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L55101TN1994PLC027739

பதிவு அலுவலகம்: 4, தணிக்காச்சலம் சாலை, தி. நகர், சென்னை 600 017

Tel: 044-24344647/24354647, Website: www.rainbowfoundations.in

31 மார்ச் 2021ல் முடிந்த காலாண்டு & ஆண்டுக்கான தணிக்கையான (தனியான) நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை  
(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு
		31.03.2021	31.03.2021	31.03.2020	31.03.2020
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	996.43	3,461.88	1,184.20	2,584.94
2	சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் நிகர லாபம் (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் முன்)	2.74	152.35	60.00	232.57
3	வரிக்கு பின் சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் நிகர லாபம்	(35.23)	114.38	(2.45)	170.13
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் (அசாதாரண அமிட்டங்கள் பின்)	(35.23)	114.38	(2.45)	170.13
5	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	5,101.31	5,101.31	5,101.31	5,101.31
6	ரிசர்வுகள் (முந்தைய ஆண்டின் இருப்புநிலைக் குறிப்பில் காட்டப்பட்டுள்ளபடி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் தவிர்த்து)	1,332.37	1,332.37	1,218.55	1,218.55
7	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்) (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.10/-) (வருடாந்திரம் அல்ல)				
	(ஏ) அடிப்படை	(0.64)	2.07	(0.04)	3.09
	(பி) டைலூட்டட்	(0.64)	2.07	(0.04)	3.09
8	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.10/-) (வருடாந்திரம் அல்ல)				
	(ஏ) அடிப்படை	(0.64)	2.07	(0.04)	3.09
	(பி) டைலூட்டட்	(0.64)	2.07	(0.04)	3.09

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு/ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு/ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணைய தளம் www.rainbowfoundations.inல் உள்ளது.

ரெயின்போ பவுண்டேஷன்ஸ் லிமிடெட்டிற்கான  
கற்றுாறு ஜெயின்  
இணை நிர்வாக இயக்குனர்  
DIN : 01182117

இடம் : சென்னை  
தேதி : 30/06/2021

### GITA RENEWABLE ENERGY LIMITED

பதிவு அலுவலகம்: OPG நகர், பெரியஒப்புலாபுரம் கிராமம், நாகராஜகண்டிகை, மதராபாக்கம் ரோடு, குமமிடிப்பூண்டி-601 201.  
CIN:U40108TN2010PLC074394 www.gitarenewable.com Telfax: 044-27991450

மார்ச் 31, 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	தனியானது			
	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
	31.03.2021	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	27.10	9.00	42.43	50.90
வரிக்கு பின் சாதாரண நடவடிக்கை மூலம் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	15.01	(47.18)	(1,413.51)	(174.55)
வரிக்கு பின் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	15.01	(47.18)	(1,413.51)	(174.55)
சம்பங்கு மூலதனம்	411.23	411.23	411.23	411.23
ரிசர்வுகள் (கடந்த ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கைப்படி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)			(60.19)	1,353.31
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்) (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)				
(ஏ) அடிப்படை	0.37	(1.15)	(34.37)	(5.21)
(பி) டைலூட்டட்	0.37	(1.15)	(34.37)	(5.21)
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்) (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)				
(ஏ) அடிப்படை	0.37	(1.15)	(34.37)	(5.21)
(பி) டைலூட்டட்	0.37	(1.15)	(34.37)	(5.21)

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள மார்ச் 31, 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கையான தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. மார்ச் 31, 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கையான தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பம்பாய் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளம் www.gitarenewable.com ல் உள்ளது.

For GITA RENEWABLE ENERGY LIMITED,

தேதி : 30.06.2021  
இடம் : சென்னை

ஒப்பம்/-  
R. நடராஜன்  
சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

IN THE XXVII ASSISTANT CITY CIVIL COURT AT MADRAS  
E.A.No. 1 of 2019

In  
E.P.No. 3256 of 2015  
Mrs.Kamala N.Menon  
... Deceased Decree Holder  
1) Mrs.Sushila Gopinath  
2) Mr.S.R.Menon  
... Petitioners/Decree Holders  
Vs

1) Mrs.Jayanthi Krishnamurthy  
(Deceased)  
2) Mr.Thendril Krishnamurthy  
(Deceased)  
3) Mrs.Divya Krishnasayee  
... Respondents/  
Judgement Debtors

To  
Divya Krishnasayee  
No. 12, Bakthavatsalam Colony  
2nd street, Vadapalani,  
Chennai - 600 026  
(3rd Respondent/3rd JD)  
The above application is filed by  
my clients Mrs.Sushila Gopinath  
& S.R.Menon to Amend the  
Cause title in the above E. P.  
The above application came up  
for hearing before the Hon'ble  
XXVII Assistant City Civil  
Judge on 30.06.2021, who was  
pleased to order notice to you  
returnable by 13.07.2021.

Take Notice and appear before  
the Hon'ble XXVII Assistant City  
Civil Court (Allikulam) at Chennai  
on 13.07.2021 in the above  
application, failing which the  
above application will be heard  
and decided in your absence.

A.R.Karunakaran &  
K.Newlin Frederick  
Counsel for Petitioners/  
Decree Holders

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT MADRAS (Appellate Jurisdiction)  
C.M.A. No. 1119 of 2016  
against

MCOP No. 478 of 2013  
(On the file of Motor  
Accidents Claims Tribunal,  
3rd Additional District Court,  
Thiruvallur at Poonamallee)  
M/s. United India Insurance  
Company Limited, .... Appellant  
-Vs-  
M. Kannan & Others  
... Respondents

To  
Mr. G. Sivaraman Krishnan,  
S/o. Govindarajan,  
No.20150, Subasree Nagar,  
2nd Extension, Nandambakkam,  
Chennai-600 087.

Please take notice that in  
Hon'ble High Court, Madras  
by orders dated 23.06.2021  
ordered notice to you returnable  
on 14.07.2021.

Enter appearance on that day  
either in person or through  
counsel failing which the matter  
will be decided in your absence.  
M.B. GOPALAN ASSOCIATES  
N. VIJAYARAGHAVAN  
M.B. RAGHAVAN  
COUNSEL FOR APPELLANT

MAKKAL KURAL - 01/07/2021